様式第2号（第8条関係）
年　月　日

さくら市長　　　　　　　　　　様

申請者住所
氏名

[bookmark: _GoBack]クビアカツヤカミキリ被害木伐採推進事業費補助金交付申請書

さくら市クビアカツヤカミキリ被害木伐採推進事業費補助金を交付するよう、さくら市補助金等交付規則第4条及びさくら市クビアカツヤカミキリ被害木伐採推進事業費補助金交付要綱第8条の規定により次の関係書類を添えて申請します。

1　事業計画書
2　収支予算書
3　補助対象経費に係る見積書及び内訳書その他詳細が確認できる書類の写し
4　クビアカツヤカミキリ被害木認定通知書の写し
5　その他市長が必要と認める書類

さくら市クビアカツヤカミキリ被害木伐採推進事業費補助金の補助対象審査のため、私の住民登録及び市税の納付状況を調査することに同意します。

本人氏名